
 
 
 
 
Uitslag  Internationale Masterwedstrijd dd. 22 maart 2014 
16de editie 
 

Oudste Deelneemster :  Van Obberghen Agnes 83 jaar 
Oudste Deelnemer :  Busschaert André   84 jaar 
 

Records gezwommen 
Belgische records  11 
 
 

Zie documenten hieronder 
1) Wisselbeker 

Zik (meer details zie verder) 
 

2) Goudstaafje 
      Gewonnen door Chris Thys van ZVL. 
      2de en 3de Krug Alexis en Roels David 

 
3) Beker Aflossing 

Zik 
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Wisselbeker 19 van 22 programmanrs.

Alle, alg. leeftijdsgroep
1. Zik ZIK 478
2. Shark SHARK 292
3. Njord 13-029 179
4. PSV PSV 169

AC AC 169
6. CNBA CNBA 154
7. Koninklijke Zwemclub Neptunus ZNA 150
8. Trb/Res 13-038 142
9. Royal Ostend Swimming Club ROSC 125

10. Swem Vrienden SWEM 119
11. brabo BRABO 105
12. GVZN GZVN 103
13. LZV LZV 102
14. Zwemvereniging Lier ZVL 99
15. DAW DAW 85
16. Zwemclub Geel ZGEEL 75
17. Wzk WZK 66
18. O D 13-077 59
19. Cercle De Natation Sportcity W CNSW 57
20. Embourg EMBOU 50
21. LOR LOR 47
22. Deerlijkse Zwemvereniging DZV 43
23. AZSC AZSC 30

Tess TESS 30
25. Rscm RSCM 29

ZCK ZCK 29
27. De Roersoppers 14-019 26
28. kst KST 20

Brabant East Swimming Team BEST 20
30. AquAmigos AQUAMIGOS 10

OZEKA OZEKA 10
Groot Beverse Zwemclub GBZ 10
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 1 1500m vrije slag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. VOOREN, Maaike 199103324 19:50.50 19:02.95 536
100m: 1:11.26 1:11.26 400m: 4:57.92 2:31.38 1500m: 19:02.95 9:00.28
200m: 2:26.54 1:15.28 800m: 10:02.67 5:04.75

20 - 24 jaar, Heren

1. LEMBRECHTS, Samuel ShaRK/10098/92 16:52.61 16:53.20 590
100m: 1:03.62 1:03.62 400m: 4:28.79 2:17.42 1500m: 16:53.20 7:51.27
200m: 2:11.37 1:07.75 800m: 9:01.93 4:33.14

35 - 39 jaar, Heren

1. RUTTEN, Ben OZEKA/220/76 20:00.00 18:17.45 464
100m: 1:10.34 1:10.34 400m: 4:50.59 2:27.32 1500m: 18:17.45 8:33.57
200m: 2:23.27 1:12.93 800m: 9:43.88 4:53.29

2. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 21:23.82 21:12.54 298
100m: 1:18.72 1:18.72 400m: 5:34.92 2:51.72 1500m: 21:12.54 9:55.71
200m: 2:43.20 1:24.48 800m: 11:16.83 5:41.91

3. WIJNS, Philippe ShaRK/10468/76 22:00.00 21:44.30 276
100m: 1:16.92 1:16.92 400m: 5:35.99 2:55.15 1500m: 21:44.30 10:12.36
200m: 2:40.84 1:23.92 800m: 11:31.94 5:55.95

4. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 22:00.00 25:01.70 181
100m: 1:29.18 1:29.18 400m: 6:27.66 3:22.03 1500m: 25:01.70 11:47.83
200m: 3:05.63 1:36.45 800m: 13:13.87 6:46.21

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha ShaRK/20260/73 22:59.19 22:53.75 308
100m: 1:24.90 1:24.90 400m: 5:55.00 3:00.64 1500m: 22:53.75 10:51.10
200m: 2:54.36 1:29.46 800m: 12:02.65 6:07.65

2. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 26:30.28 27:52.44 171
100m: 1:40.04 1:40.04 400m: 7:11.55 3:42.00 1500m: 27:52.44 13:11.23
200m: 3:29.55 1:49.51 800m: 14:41.21 7:29.66

3. STRUYFS, Cindy AC/20092/72 30:00.00 33:10.11 101
100m: 1:58.50 1:58.50 400m: 8:34.11 4:24.71 1500m: 33:10.11 15:41.83
200m: 4:09.40 2:10.90 800m: 17:28.28 8:54.17

40 - 44 jaar, Heren

1. DE BOER, Remco AC/10113/71 25:00.00 23:02.85 232
100m: 1:27.50 1:27.50 400m: 6:05.45 3:05.71 1500m: 23:02.85 10:47.00
200m: 2:59.74 1:32.24 800m: 12:15.85 6:10.40
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. TUIN, Jacqueline 196600690 26:00.00 23:59.49 268
100m: 1:26.58 1:26.58 400m: 6:09.44 3:09.25 1500m: 23:59.49 11:21.43
200m: 3:00.19 1:33.61 800m: 12:38.06 6:28.62

2. VAN DE MOORTEL, Kristien ShaRK/20315/69 25:45.00 25:52.13 214
100m: 1:36.64 1:36.64 400m: 6:46.67 3:26.57 1500m: 25:52.13 12:11.09
200m: 3:20.10 1:43.46 800m: 13:41.04 6:54.37

3. SNELLEN VAN VOLLENHOVEN, Ymke196800836 27:10.99 26:03.02 209
100m: 1:33.58 1:33.58 400m: 6:50.49 3:31.52 1500m: 26:03.02 12:07.41
200m: 3:18.97 1:45.39 800m: 13:55.61 7:05.12

4. VAN KEMENADE, Betty 196800832 26:26.29 27:43.53 173
100m: 1:39.85 1:39.85 400m: 7:15.05 3:44.51 1500m: 27:43.53 13:03.49
200m: 3:30.54 1:50.69 800m: 14:40.04 7:24.99

45 - 49 jaar, Heren

1. MATLA, Harold 196800591 20:34.88 21:03.38 304
100m: 1:11.88 1:11.88 400m: 5:18.34 2:46.00 1500m: 21:03.38 10:04.15
200m: 2:32.34 1:20.46 800m: 10:59.23 5:40.89

2. HOLMSTROM, Stefan 196701671 26:00.00 21:45.67 276
100m: 1:17.42 1:17.42 400m: 5:38.63 2:55.76 1500m: 21:45.67 10:14.07
200m: 2:42.87 1:25.45 800m: 11:31.60 5:52.97

50 - 54 jaar, Dames

1. PENNINGS, Katrin 196400570 25:00.00 22:02.34 346
100m: 1:18.66 1:18.66 400m: 5:42.55 2:57.81 1500m: 22:02.34 10:20.03
200m: 2:44.74 1:26.08 800m: 11:42.31 5:59.76

FF DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 24:03.00 FF

50 - 54 jaar, Heren

1. AERTS, Davy ShaRK/10452/64 22:30.00 20:10.54 346
RECORD

100m: 1:15.86 1:15.86 400m: 5:17.95 2:42.09 1500m: 20:10.54 9:25.28
200m: 2:35.86 1:20.00 800m: 10:45.26 5:27.31

2. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 26:40.76 25:11.36 177
100m: 1:32.39 1:32.39 400m: 6:42.82 3:26.12 1500m: 25:11.36 11:43.91
200m: 3:16.70 1:44.31 800m: 13:27.45 6:44.63

55 - 59 jaar, Heren

1. HENDRICKX, Willy ShaRK/10205/59 25:45.00 26:04.24 160
100m: 1:34.07 1:34.07 400m: 6:44.47 3:27.44 1500m: 26:04.24 12:20.77
200m: 3:17.03 1:42.96 800m: 13:43.47 6:59.00
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 1, 1500m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 22:32.80 21:24.51 289
100m: 1:19.83 1:19.83 400m: 5:33.20 2:49.65 1500m: 21:24.51 10:06.18
200m: 2:43.55 1:23.72 800m: 11:18.33 5:45.13

80 - 84 jaar, Heren

1. BUSSCHAERT, André ROSC/313/30 31:34.13 30:26.43 100
100m: 1:53.58 1:53.58 400m: 8:06.40 4:04.44 1500m: 30:26.43 14:13.22
200m: 4:01.96 2:08.38 800m: 16:13.21 8:06.81

2. BERG, Bob 193300011 33:19.98 32:16.56 84
100m: 1:50.17 1:50.17 400m: 8:12.18 4:16.24 1500m: 32:16.56 15:24.45
200m: 3:55.94 2:05.77 800m: 16:52.11 8:39.93

Programmanr. 2 100m vlinderslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 17:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 1:13.23 1:13.29 423
50m: 33.44 33.44 100m: 1:13.29 39.85

2. SCHEEPERS, Danielle 199005428 1:15.79 1:17.72 355
50m: 34.72 34.72 100m: 1:17.72 43.00

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 1:19.18 1:18.49 345
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.49 41.35

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 1:03.72 1:03.71 440
50m: 29.62 29.62 100m: 1:03.71 34.09

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 1:11.06 1:11.53 455
50m: 33.59 33.59 100m: 1:11.53 37.94

35 - 39 jaar, Dames

dis VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 197500428 2:03.24 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 2, 100m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. LUTTIK, Kars 197800675 1:07.60 1:08.70 351
50m: 30.92 30.92 100m: 1:08.70 37.78

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 1:11.79 1:11.09 464
50m: 32.24 32.24 100m: 1:11.09 38.85

2. SAGONAS-KOOLEN, Karin 197000964 1:29.73 1:32.55 210
50m: 40.37 40.37 100m: 1:32.55 52.18

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 1:21.63 1:30.57 224
50m: 40.82 40.82 100m: 1:30.57 49.75

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:35.09 1:39.81 114
50m: 46.89 46.89 100m: 1:39.81 52.92

Programmanr. 3 200m wisselslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. PEETERS, Vincent SWEM/11014/94 2:27.44 2:40.81 316
50m: 32.73 32.73 200m: 2:40.81 2:08.08

25 - 29 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/20168/88 2:39.33 2:43.45 442
50m: 36.88 36.88 200m: 2:43.45 2:06.57

30 - 34 jaar, Heren

1. GARCIA I TORMO, Albert 198202583 2:56.48 2:52.53 256
50m: 38.15 38.15 200m: 2:52.53 2:14.38

2. CHARLES, Stephane CNBA/634/83 3:10.00 3:07.61 199
50m: 37.71 37.71 200m: 3:07.61 2:29.90
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 3, 200m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 2:25.25 2:19.65 BK 1 483
50m: 30.74 30.74 200m: 2:19.65 1:48.91

2. VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/10074/75 2:28.00 2:19.65 BK 2 483
50m: 29.84 29.84 200m: 2:19.65 1:49.81

3. RASSCHAERT, Bart WZK/10666/78 2:17.58 2:22.10 459
50m: 29.91 29.91 200m: 2:22.10 1:52.19

45 - 49 jaar, Dames

1. OP 'T EYNDE, Liesbet GBZ/20032/68 NT 3:12.45 271
50m: 42.44 42.44 200m: 3:12.45 2:30.01

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 2:29.30 2:27.02 414
50m: 31.82 31.82 200m: 2:27.02 1:55.20

50 - 54 jaar, Heren

dis ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 2:29.44 dis
SW 4.4 - valse start

dis VAN GASTEREN, Rik 196401015 4:00.00 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 3:46.65 3:43.85 172
50m: 48.56 48.56 200m: 3:43.85 2:55.29

55 - 59 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/10159/55 2:45.02 2:48.54 275
50m: 37.45 37.45 200m: 2:48.54 2:11.09
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 4 4 x 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/03/2014 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 5 200m rugslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. WUYTS, An ZIK/20168/88 2:38.56 2:46.72 373
50m: 39.72 39.72 100m: 1:21.97 42.25 200m: 2:46.72 1:24.75

30 - 34 jaar, Heren

1. VERSCHUEREN, Thomas WZK/10652/80 2:35.00 2:34.19 325
50m: 36.15 36.15 100m: 1:15.94 39.79 200m: 2:34.19 1:18.25

2. D'ESPALLIER, Thomas ZIK/10148/80 2:25.00 2:41.67 282
50m: 38.10 38.10 100m: 1:19.02 40.92 200m: 2:41.67 1:22.65

35 - 39 jaar, Dames

1. VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 197500428 4:08.09 4:01.60 122
50m: 58.56 58.56 100m: 2:01.27 1:02.71 200m: 4:01.60 2:00.33

40 - 44 jaar, Dames

1. SAGONAS-KOOLEN, Karin 197000964 3:25.81 3:26.39 196
50m: 48.58 48.58 100m: 1:39.86 51.28 200m: 3:26.39 1:46.53

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LENT, Simone 196900950 3:24.23 3:21.09 212
50m: 47.84 47.84 100m: 1:39.65 51.81 200m: 3:21.09 1:41.44

45 - 49 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jan GZVN/11003/68 2:24.50 2:20.10 434
50m: 33.37 33.37 100m: 1:08.50 35.13 200m: 2:20.10 1:11.60

50 - 54 jaar, Dames

1. VAN CAUTEREN, Ingrid LZV/20097/62 3:08.00 3:06.41 266
50m: 45.18 45.18 100m: 1:31.68 46.50 200m: 3:06.41 1:34.73
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 5, 200m rugslag

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 4:00.00 3:54.72 133
50m: 55.00 55.00 100m: 1:56.52 1:01.52 200m: 3:54.72 1:58.20

60 - 64 jaar, Heren

FF BREVÉ, Brend 195200265 2:44.74 FF

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 2:32.14 2:34.45 478
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.02 39.20 200m: 2:34.45 1:20.43

35 - 39 jaar, Heren

FF VAN DEN BOSCH, Jeroen RSCM/10074/75 2:28.00 FF

50 - 54 jaar, Heren

1. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 3:50.00 4:03.11 90
50m: 49.65 49.65 100m: 1:50.40 1:00.75 200m: 4:03.11 2:12.71

60 - 64 jaar, Dames

dis HENSEN, Carla 195300062 3:57.82 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 3:41.39 3:43.21 116
50m: 50.02 50.02 100m: 1:47.63 57.61 200m: 3:43.21 1:55.58
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/03/2014 - 18:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

alg. leeftijdsgroep, Dames

1. Njord 1 2:21.47 2:27.01 255
SAGONAS-KOOLEN, Karin 70 34.93 VAN LENT, Simone 69
VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 75 SCHEEPERS, Danielle 90

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Zik 1 1:47.07 1:51.28 382
D'ESPALLIER, Thomas 80 30.28 WIJSMAN, Hans 55
GORIS, Tom 76 GORIS, Wim 84

alg. leeftijdsgroep, Gemengd

1. Shark NT 2:14.66 215
WIJNS, Philippe 76 34.09 VAN HOOF, Natacha 73
HENDRICKX, Willy 59 TIMMERMANS, Matias 88

2. Royal Ostend Swimming Club 1 4:45.46 2:29.63 157
VANDENBROUCK, Ann 65 BLOMMÉ, Alain 58
BUSSCHAERT, André 30 WILLEMS, Albert 50

FF PSV 1 1:58.28 FF

Programmanr. 8 400m wisselslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. SCHEEPERS, Danielle 199005428 6:26.00 6:14.77 337
100m: 1:22.98 1:22.98 400m: 6:14.77 4:51.79

30 - 34 jaar, Heren

1. D'ESPALLIER, Thomas ZIK/10148/80 5:30.00 5:26.23 376
100m: 1:14.57 1:14.57 400m: 5:26.23 4:11.66

2. GARCIA I TORMO, Albert 198202583 6:18.48 6:06.14 266
100m: 1:28.31 1:28.31 400m: 6:06.14 4:37.83

3. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 7:17.00 7:03.70 171
100m: 1:38.69 1:38.69 400m: 7:03.70 5:25.01
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 8, 400m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 5:10.10 5:15.25 416
100m: 1:13.28 1:13.28 400m: 5:15.25 4:01.97

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 5:53.25 5:36.11 468
100m: 1:16.04 1:16.04 400m: 5:36.11 4:20.07

2. NEISS-JANSSEN, Pascalle 197300852 6:28.09 6:45.72 266
100m: 1:32.39 1:32.39 400m: 6:45.72 5:13.33

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin 196600188 6:33.64 6:37.20 283
100m: 1:29.32 1:29.32 400m: 6:37.20 5:07.88

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN GASTEREN, Rik 196401015 8:20.00 8:06.50 113
100m: 1:59.75 1:59.75 400m: 8:06.50 6:06.75

55 - 59 jaar, Dames

1. VERHAGEN, Patty 195900146 6:33.56 6:42.54 272
100m: 1:30.82 1:30.82 400m: 6:42.54 5:11.72

dis KUIPERS, Mies 195800202 9:12.14 dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 9 4 x 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
22/03/2014 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. ShaRK 9:40.00 9:32.36 364
RECORD

STAPPAERTS, Luc 65 1:11.82 2:28.82 VAN OTTEN, Stefaan 83
AERTS, Davy 64 LIEKENS, Bart 79
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 19:40 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 30.10 30.75 553
2. PEETERS, Vincent SWEM/11014/94 35.55 36.78 323

25 - 29 jaar, Dames

1. BREULS, Christelle CNBA/930/89 44.99 44.30 274

25 - 29 jaar, Heren

1. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 36.15 36.09 342
AT VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 32.76 AT

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 39.07 39.93 375
2. VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 46.06 46.04 244

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 45.00 38.08 291
2. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 44.46 45.46 171
3. DAELMAN, Stijn ZNA/11002/82 45.09 45.79 167

35 - 39 jaar, Dames

1. VAN ROMPAEY, Sandra ZIK/21001/75 43.00 43.08 298

35 - 39 jaar, Heren

1. GORIS, Tom ZIK/10183/76 39.26 40.45 243
2. TAS, Stijn SWEM/10161/76 44.03 43.73 192

dis LUTTIK, Kars 197800675 36.31 dis
SW 4.4 - valse start

40 - 44 jaar, Dames

1. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 NT 39.33 392

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LENT, Simone 196900950 41.97 43.17 296
2. VAN DEN HEUVEL, Karin 196600188 44.40 46.13 243
3. MORELLI, Patricia GZVN/056/65 48.00 48.19 213
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 10, 50m schoolslag

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 32.79 32.28 478
2. VAN TONGERLOO, Carl ShaRK/10451/65 35.00 35.98 345
3. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 40.00 40.11 249
4. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 39.26 41.31 228

50 - 54 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/649/60 52.51 51.62 173

50 - 54 jaar, Heren

FF VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 41.21 FF

55 - 59 jaar, Heren

1. SUIJKERBUIJK, Frans 195600499 54.89 53.02 108

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/141/54 49.38 49.85 192

60 - 64 jaar, Heren

dis HOUGARDY, Michel CNBA/648/51 46.03 dis
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 44.38 45.63 169

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise WZK/20165/39 1:13.03 1:12.90 61

80 - 84 jaar, Dames

1. VAN OBBERGHEN, Agnes AZSC/20696/31 53.00 52.25 167
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 11 100m vrije slag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 19:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. SCHEEPERS, Danielle 199005428 1:00.83 1:06.57 449
50m: 30.47 30.47 100m: 1:06.57 36.10

2. KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 1:05.71 1:07.78 426
50m: 32.30 32.30 100m: 1:07.78 35.48

3. VERHAEGEN, Jutte LOR/20002/92 NT 1:09.53 394
50m: 33.00 33.00 100m: 1:09.53 36.53

4. BEYENS, Karen ZIK/20172/90 1:23.42 1:25.65 211
50m: 41.14 41.14 100m: 1:25.65 44.51

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 56.20 55.83 521
50m: 27.03 27.03 100m: 55.83 28.80

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 1:08.41 1:08.23 417
50m: 33.02 33.02 100m: 1:08.23 35.21

2. CROES, Leentje ZIK/20169/88 1:10.00 1:11.73 359
50m: 33.91 33.91 100m: 1:11.73 37.82

3. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 1:11.82 1:13.61 332
50m: 35.43 35.43 100m: 1:13.61 38.18

4. BREULS, Christelle CNBA/930/89 1:18.25 1:17.23 288
50m: 37.51 37.51 100m: 1:17.23 39.72

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 54.88 56.36 506
50m: 27.11 27.11 100m: 56.36 29.25

2. TIMMERMANS, Matias ShaRK/10122/88 1:00.50 1:01.89 382
50m: 28.80 28.80 100m: 1:01.89 33.09

3. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/10047/87 1:03.39 1:03.48 354
50m: 30.48 30.48 100m: 1:03.48 33.00

4. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 1:03.78 1:05.00 330
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.00 33.87

5. MATTE, Steven ZNA/10167/85 1:05.37 1:05.70 320
50m: 31.02 31.02 100m: 1:05.70 34.68
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 11, 100m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. VERSCHUEREN, Thomas WZK/10652/80 1:02.00 1:02.75 367
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.75 32.72

35 - 39 jaar, Dames

1. NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 1:30.00 1:32.47 167
50m: 43.47 43.47 100m: 1:32.47 49.00

35 - 39 jaar, Heren

1. JANSSENS, Karl BEST/10629/76 57.79 57.65 473
50m: 27.48 27.48 100m: 57.65 30.17

2. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 1:15.48 1:19.23 182
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.23 41.32

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha ShaRK/20260/73 1:14.92 1:16.86 292
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.86 39.77

2. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 1:21.03 1:45.82 112
50m: 41.42 41.42 100m: 1:45.82 1:04.40

40 - 44 jaar, Heren

1. DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 1:08.01 1:07.97 289
50m: 32.49 32.49 100m: 1:07.97 35.48

2. VAN ECK, Edwin 197001473 NT 1:13.29 230
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.29 39.13

45 - 49 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 1:18.36 1:17.34 286
50m: 36.92 36.92 100m: 1:17.34 40.42

2. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 1:41.75 1:38.15 140
50m: 46.07 46.07 100m: 1:38.15 52.08

45 - 49 jaar, Heren

1. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 1:05.03 1:03.96 346
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.96 33.45

2. VALCKE, Darlin DZV/10104/66 1:06.00 1:06.09 314
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.09 34.02

3. VAN GENECHTEN, Jan ShaRK/10419/68 1:09.15 1:12.34 239
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.34 37.55
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 11, Heren, 100m vrije slag, 45 - 49 jaar

Rang Tijd Pnt

AT HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 1:14.55 AT

50 - 54 jaar, Dames

1. WALLAERT, Magda CNBA/649/60 1:35.44 1:35.44 152
50m: 46.30 46.30 100m: 1:35.44 49.14

2. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 1:46.42 1:44.80 115
50m: 52.29 52.29 100m: 1:44.80 52.51

FF DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 1:22.81 FF

50 - 54 jaar, Heren

1. SOMERS, Dirk KST 1:07.76 1:08.03 288
50m: 31.38 31.38 100m: 1:08.03 36.65

2. ADRIAENSEN, Marc ShaRK/10474/64 1:14.67 1:13.48 228
50m: 34.89 34.89 100m: 1:13.48 38.59

3. TIMMERMANS, Filip ShaRK/10163/60 1:20.40 1:22.59 161
50m: 39.45 39.45 100m: 1:22.59 43.14

FF VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 1:15.51 FF

55 - 59 jaar, Heren

1. BLOMMÉ, Alain ROSC/11022/58 1:12.00 1:09.77 267
50m: 33.67 33.67 100m: 1:09.77 36.10

2. VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 1:22.62 1:17.10 198
50m: 37.35 37.35 100m: 1:17.10 39.75

3. HENDRICKX, Willy ShaRK/10205/59 1:20.00 1:21.41 168
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.41 43.65

60 - 64 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 1:17.93 1:12.49 238
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.49 38.46

2. VAN DEN EYNDE, Toby ZIK/10155/54 1:16.36 1:18.21 189
50m: 36.70 36.70 100m: 1:18.21 41.51

FF BREVÉ, Brend 195200265 1:06.42 FF

80 - 84 jaar, Heren

1. BUSSCHAERT, André ROSC/313/30 1:38.15 1:42.68 83
50m: 46.55 46.55 100m: 1:42.68 56.13
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 12 100m wisselslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 20:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. KETELAARS, Philippe ZIK/10156/90 1:06.51 1:05.17 471
2. WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 1:09.47 1:09.98 380
3. PEETERS, Vincent SWEM/11014/94 1:10.73 1:12.41 343

30 - 34 jaar, Dames

1. VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 NT 1:35.29 222

30 - 34 jaar, Heren

1. GORIS, Wim ZIK/10150/84 59.79 59.71 612
2. CHARLES, Stephane CNBA/634/83 1:23.57 1:21.16 243

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 1:05.05 1:04.12 494
2. RASSCHAERT, Bart WZK/10666/78 1:03.41 1:04.79 479
3. LUTTIK, Kars 197800675 1:07.07 1:10.30 375

40 - 44 jaar, Dames

1. NEISS-JANSSEN, Pascalle 197300852 1:25.08 1:27.68 285
2. SAGONAS-KOOLEN, Karin 197000964 1:26.21 1:27.85 283
3. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 1:38.67 1:41.59 183

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ECK, Danny 197301339 NT 1:19.02 264
2. DE BOER, Remco AC/10113/71 1:25.00 1:21.68 239

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin 196600188 1:27.50 1:28.86 274

45 - 49 jaar, Heren

1. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 1:23.84 1:22.81 229

50 - 54 jaar, Heren

1. VAN ROY, Peter ZGEEL/10206/62 1:27.35 1:27.33 195
2. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 1:50.00 1:49.70 98

FF VAN HOOREWEGHE, Bart SWEM/10131/62 1:27.70 FF
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 12, 100m wisselslag

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 1:39.24 1:42.76 177

55 - 59 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/10159/55 1:16.44 1:15.22 306
2. VERBERGHT, Rudi ZCK/118/58 1:16.00 1:15.84 298

65 - 69 jaar, Heren

FF LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:44.34 FF

75 - 79 jaar, Heren

dis DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 NT dis
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 13 50m rugslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

FF DEWEER, Célia ZNA/407/91 37.38 FF

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 36.56 37.55 320
2. VINCK, Mikal LOR/20106/88 NT 38.92 287
3. KETS, Annelies ZVL/20037/87 38.50 39.46 276

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 29.43 30.04 426
2. TIMMERMANS, Matias ShaRK/10122/88 33.00 33.48 307

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 33.58 34.11 427
2. VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 NT 48.35 150

30 - 34 jaar, Heren

1. VAN OTTEN, Stefaan ShaRK/10441/83 33.53 34.21 288
2. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 NT 45.87 119
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 13, 50m rugslag

35 - 39 jaar, Dames

1. KUNDROTAITE, Jekaterina CNSW/597/75 44.00 45.67 178
2. VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 197500428 53.60 53.70 109

35 - 39 jaar, Heren

1. GORIS, Tom ZIK/10183/76 35.61 35.77 252
2. TAS, Stijn SWEM/10161/76 37.51 35.86 250

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 32.77 34.74 404
2. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 34.47 35.30 385

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LENT, Simone 196900950 39.64 41.46 238
2. VERMEULEN, Marleen GZVN/20367/67 56.00 52.40 117

45 - 49 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jan GZVN/11003/68 30.90 30.13 422
RECORD

2. HOLMSTROM, Stefan 196701671 50.00 34.56 280
3. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 37.00 36.23 243
4. VALCKE, Darlin DZV/10104/66 38.00 38.55 201

65 - 69 jaar, Dames

1. FROST, Eileen BRABO/20055/46 NT 1:06.91 56

80 - 84 jaar, Heren

FF VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 45.00 FF

Programmanr. 14 200m schoolslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 20:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. VOOREN, Maaike 199103324 2:51.07 2:48.73 507
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.83 43.44 200m: 2:48.73 1:26.90
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 14, 200m schoolslag

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 NT 3:08.21 263
50m: 41.20 41.20 100m: 1:28.88 47.68 200m: 3:08.21 1:39.33

35 - 39 jaar, Dames

FF DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 3:16.90 FF

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 2:35.35 2:38.80 438
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.33 40.36 200m: 2:38.80 1:22.47

40 - 44 jaar, Dames

1. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 3:05.00 3:03.46 394
50m: 40.62 40.62 100m: 1:26.42 45.80 200m: 3:03.46 1:37.04

2. VAN HOOF, Natacha ShaRK/20260/73 3:49.72 3:43.05 219
50m: 51.90 51.90 100m: 1:48.33 56.43 200m: 3:43.05 1:54.72

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY, Danny ZIK/10177/73 3:14.34 3:02.94 286
50m: 40.12 40.12 100m: 1:27.09 46.97 200m: 3:02.94 1:35.85

2. DE BOER, Remco AC/10113/71 3:00.00 3:15.07 236
50m: 43.04 43.04 100m: 1:32.02 48.98 200m: 3:15.07 1:43.05

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin 196600188 3:24.50 3:24.17 286
50m: 47.55 47.55 100m: 1:38.89 51.34 200m: 3:24.17 1:45.28

2. VAN LENT, Simone 196900950 3:22.36 3:25.64 280
50m: 45.64 45.64 100m: 1:37.26 51.62 200m: 3:25.64 1:48.38

50 - 54 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 4:14.43 4:21.39 136
50m: 59.03 59.03 100m: 2:06.39 1:07.36 200m: 4:21.39 2:15.00

50 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 2:43.10 2:47.44 374
50m: 36.74 36.74 100m: 1:18.67 41.93 200m: 2:47.44 1:28.77

dis KLAREN, Michiel 196201087 3:10.72 dis
SW 4.4 - valse start
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 14, 200m schoolslag

55 - 59 jaar, Dames

1. KUIPERS, Mies 195800202 4:19.86 4:26.55 128
50m: 1:01.96 1:01.96 100m: 2:09.74 1:07.78 200m: 4:26.55 2:16.81

55 - 59 jaar, Heren

dis VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 3:18.20 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 15 4 x 100m wisselslag alg. leeftijdsgroep
22/03/2014 - 20:30 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

Programmanr. 16 50m vrije slag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 20:50 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. SCHEEPERS, Danielle 199005428 28.37 29.58 485
2. KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 30.93 31.15 415
3. BEYENS, Karen ZIK/20172/90 36.63 37.82 232

FF DEWEER, Célia ZNA/407/91 31.00 FF

20 - 24 jaar, Heren

1. KETELAARS, Philippe ZIK/10156/90 25.66 25.65 495
2. WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 26.45 28.37 366
3. PEETERS, Vincent SWEM/11014/94 28.15 28.76 351

DE RYCK, Joram ZNA/008/90 28.15 28.76 351

25 - 29 jaar, Dames

1. VINCK, Mikal LOR/20106/88 NT 32.02 382
2. CROES, Leentje ZIK/20169/88 31.08 32.21 376
3. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 31.97 32.25 374
4. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 33.31 33.94 321
5. KETS, Annelies ZVL/20037/87 32.10 34.57 304
6. BREULS, Christelle CNBA/930/89 35.91 35.24 287
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 16, 50m vrije slag

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 25.56 26.12 469
2. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/10047/87 28.34 27.76 391
3. TIELEMANS, Raf ZVL/10103/88 28.69 28.93 345
4. TIMMERMANS, Matias ShaRK/10122/88 26.40 29.07 340

FF VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 28.09 FF

30 - 34 jaar, Dames

1. VRANA, Chrysanthi CNSW/620/81 35.92 36.02 268

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 33.00 31.21 275
2. CHARLES, Stephane CNBA/634/83 33.16 32.00 255
3. DAELMAN, Stijn ZNA/11002/82 34.96 34.74 199
4. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 35.25 35.43 188

FF EELBODE, Nick ZNA/053/81 26.71 FF

35 - 39 jaar, Dames

1. VAN ROMPAEY, Sandra ZIK/21001/75 32.80 33.10 346
2. KUNDROTAITE, Jekaterina CNSW/597/75 38.00 36.31 262
3. NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 38.00 39.24 208
4. VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 197500428 43.16 44.20 145

FF DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 31.69 FF

35 - 39 jaar, Heren

1. JANSSENS, Karl BEST/10629/76 25.98 26.14 468
2. TAS, Stijn SWEM/10161/76 29.42 29.57 323

40 - 44 jaar, Dames

1. SAGONAS-KOOLEN, Karin 197000964 33.11 33.95 321
2. VAN HOOF, Natacha ShaRK/20260/73 34.62 35.19 288
3. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 37.48 36.63 255

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ECK, Danny 197301339 29.16 29.49 326
2. DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 30.88 31.00 280
3. VAN ECK, Edwin 197001473 33.20 31.53 266
4. DE BOER, Remco AC/10113/71 32.00 31.61 264
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 16, 50m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 35.90 35.79 274
2. MORELLI, Patricia GZVN/056/65 41.00 41.09 181
3. VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 42.06 43.00 158
4. VERMEULEN, Marleen GZVN/20367/67 48.00 45.48 133

45 - 49 jaar, Heren

1. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 28.95 29.33 331
2. VALCKE, Darlin DZV/10104/66 29.77 29.87 313
3. VAN GENECHTEN, Jan ShaRK/10419/68 31.01 31.65 263
4. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 30.80 31.83 259

AT HEUNINCK, Geert SWEM/10107/66 32.70 AT

50 - 54 jaar, Heren

1. SOMERS, Dirk KST 31.14 31.25 274
2. ADRIAENSEN, Marc ShaRK/10474/64 32.77 33.41 224
3. TIMMERMANS, Filip ShaRK/10163/60 35.00 36.72 168

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 37.95 39.42 205

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/118/58 29.00 28.61 357
2. BLOMMÉ, Alain ROSC/11022/58 35.00 31.45 268
3. HENDRICKX, Willy ShaRK/10205/59 35.00 35.00 195
4. SUIJKERBUIJK, Frans 195600499 52.45 54.25 52

60 - 64 jaar, Dames

1. VAN CANT, Maryse 20233/54 59.00 1:04.90 45

60 - 64 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 32.72 32.72 238

65 - 69 jaar, Dames

1. FROST, Eileen BRABO/20055/46 47.50 48.68 108

75 - 79 jaar, Dames

1. VERBRAECKEN, Denise WZK/20165/39 1:05.10 1:03.97 48
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 16, 50m vrije slag

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 55.39 54.08 52

80 - 84 jaar, Heren

1. BUSSCHAERT, André ROSC/313/30 42.95 43.18 103
2. BERG, Bob 193300011 51.03 47.38 78

FF VAN ROY, Jozef AZSC/10572/32 39.00 FF

Programmanr. 17 100m schoolslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 21:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 1:10.20 1:08.84 527
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.84 36.80

25 - 29 jaar, Dames

1. CROES, Leentje ZIK/20169/88 1:24.94 1:27.01 374
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.01 45.88

25 - 29 jaar, Heren

1. MATTE, Steven ZNA/10167/85 1:21.90 1:24.13 288
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.13 44.82

2. DE RIDDER, Jonas ZNA/11000/86 1:29.99 1:26.89 262
50m: 41.18 41.18 100m: 1:26.89 45.71

AT VAN HOOF, Jeroen ZVL/10078/87 1:18.01 AT

35 - 39 jaar, Dames

FF DE BLEYSER, Vanessa ZIK/20184/77 1:30.85 FF

35 - 39 jaar, Heren

1. ROELS, David AC/10043/79 1:10.10 1:10.49 490
50m: 33.24 33.24 100m: 1:10.49 37.25

2. LUTTIK, Kars 197800675 1:18.66 1:21.87 313
50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.87 44.03

3. LIEKENS, Bart ShaRK/10374/79 1:23.91 1:24.82 281
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.82 45.02
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 17, 100m schoolslag

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 1:26.07 1:26.30 383
50m: 41.23 41.23 100m: 1:26.30 45.07

40 - 44 jaar, Heren

1. DE BOER, Remco AC/10113/71 1:30.00 1:29.70 238
50m: 42.04 42.04 100m: 1:29.70 47.66

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN LENT, Simone 196900950 1:33.67 1:35.41 283
50m: 45.20 45.20 100m: 1:35.41 50.21

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 1:12.95 1:12.14 458
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.14 38.21

2. VAN TONGERLOO, Carl ShaRK/10451/65 1:21.00 1:23.52 295
50m: 38.28 38.28 100m: 1:23.52 45.24

3. STAPPAERTS, Luc ShaRK/10208/65 1:26.36 1:24.84 281
50m: 39.44 39.44 100m: 1:24.84 45.40

50 - 54 jaar, Heren

1. ROGIERS, Jo RSCM/10194/63 1:18.34 1:16.13 389
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.13 40.15

2. VAN ROY, Peter ZGEEL/10206/62 1:31.68 1:33.18 212
50m: 45.53 45.53 100m: 1:33.18 47.65

55 - 59 jaar, Heren

1. WIJSMAN, Hans ZIK/10159/55 1:22.44 1:23.73 292
50m: 40.08 40.08 100m: 1:23.73 43.65

60 - 64 jaar, Dames

1. VANDER AUWERA, Suzy CNBA/141/54 1:51.43 1:50.05 184
50m: 51.99 51.99 100m: 1:50.05 58.06

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE, Toby ZIK/10155/54 1:30.00 1:40.15 171
50m: 45.79 45.79 100m: 1:40.15 54.36
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 17, 100m schoolslag

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 1:42.97 1:44.23 151
50m: 48.72 48.72 100m: 1:44.23 55.51

80 - 84 jaar, Dames

1. VAN OBBERGHEN, Agnes AZSC/20696/31 1:54.00 1:57.51 151
50m: 55.60 55.60 100m: 1:57.51 1:01.91

Programmanr. 18 100m rugslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 21:10 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Dames

1. KETS, Annelies ZVL/20037/87 1:19.20 1:30.59 226
50m: 43.61 43.61 100m: 1:30.59 46.98

25 - 29 jaar, Heren

1. TIMMERMANS, Matias ShaRK/10122/88 1:10.00 1:16.54 261

30 - 34 jaar, Dames

1. VAN ESCH, Roos 198200468 1:11.06 1:14.11 413
50m: 37.06 37.06 100m: 1:14.11 37.05

30 - 34 jaar, Heren

1. GORIS, Wim ZIK/10150/84 57.70 58.33 590
50m: 28.22 28.22 100m: 58.33 30.11

2. VERSCHUEREN, Thomas WZK/10652/80 1:11.30 1:11.80 316
50m: 34.38 34.38 100m: 1:11.80 37.42

3. VAN OTTEN, Stefaan ShaRK/10441/83 1:09.78 1:11.84 316
50m: 35.94 35.94 100m: 1:11.84 35.90

40 - 44 jaar, Dames

1. JANSSEN-KOOLEN, Edith 197300898 1:14.75 1:17.61 360
50m: 38.25 38.25 100m: 1:17.61 39.36

2. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 1:20.00 1:23.53 289
50m: 41.05 41.05 100m: 1:23.53 42.48
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 18, 100m rugslag

45 - 49 jaar, Heren

1. GOOSSENS, Jan GZVN/11003/68 1:04.47 1:03.96 447
50m: 30.98 30.98 100m: 1:03.96 32.98

dis HOLMSTROM, Stefan 196701671 1:50.00 dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

50 - 54 jaar, Dames

1. D'HONDT, Georgette LZV/20035/60 2:08.43 2:11.78 73
50m: 1:03.91 1:03.91 100m: 2:11.78 1:07.87

Programmanr. 19 50m vlinderslag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 21:15 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. KRUG, Laure-Anne ZIK/20166/91 32.27 32.69 414
2. SCHEEPERS, Danielle 199005428 31.50 33.34 391

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 27.10 26.71 543
2. KETELAARS, Philippe ZIK/10156/90 29.44 28.94 427
3. PEETERS, Vincent SWEM/11014/94 29.75 31.19 341
4. WIJSMAN, Maxim ZIK/10176/92 30.00 31.34 336
5. DE RYCK, Joram ZNA/008/90 30.79 31.94 317

25 - 29 jaar, Dames

1. VAN CAMPFORT, Nele CNBA/915/86 33.56 35.09 335

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 27.85 28.85 431
2. TIMMERMANS, Matias ShaRK/10122/88 28.50 30.16 377
3. VAN DER STRAETEN, Sybren BRABO/10047/87 30.02 32.07 314

30 - 34 jaar, Heren

FF EELBODE, Nick ZNA/053/81 28.31 FF

35 - 39 jaar, Dames

1. NUYTEMANS, Innes AC/20083/76 49.00 52.18 101
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 19, 50m vlinderslag

35 - 39 jaar, Heren

1. LUTTIK, Kars 197800675 29.25 30.35 370

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN DER MEER, Gudule 197200396 32.42 33.25 394
2. XHERVELLE, Muriel EMBOU/152/73 35.00 35.93 312
3. SAGONAS-KOOLEN, Karin 197000964 37.12 37.69 270
4. NEISS-JANSSEN, Pascalle 197300852 38.70 39.33 238
5. PIROTTE, Béatrice EMBOU/458/72 49.21 47.87 132

40 - 44 jaar, Heren

1. VAN ROMPAEY, Danny ZIK/10177/73 32.60 34.01 263
2. VAN ECK, Danny 197301339 34.79 35.52 231
3. VAN ECK, Edwin 197001473 NT 40.12 160

45 - 49 jaar, Dames

1. VAN DEN HEUVEL, Karin 196600188 38.87 39.26 239
dis VANDENBROUCK, Ann ROSC/321/65 56.22 dis

SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

45 - 49 jaar, Heren

1. MEDLAND, Dirk GZVN/620/69 30.00 31.27 338
2. VALCKE, Darlin DZV/10104/66 35.00 34.98 242
3. HUFKENS, Benny ZGEEL/10123/69 36.19 38.24 185

50 - 54 jaar, Heren

1. KLAREN, Michiel 196201087 41.69 35.67 228

55 - 59 jaar, Heren

1. VERBERGHT, Rudi ZCK/118/58 33.50 33.64 272

60 - 64 jaar, Heren

1. WILLEMS, Albert ROSC/314/50 35.37 36.10 220
FF BREVÉ, Brend 195200265 33.91 FF

65 - 69 jaar, Heren

1. LE COMPTE, Etienne ZNA/11022/47 39.87 42.50 134
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 20 200m vrije slag 20 - 89 jaar
22/03/2014 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. VERHAEGEN, Jutte LOR/20002/92 NT 2:34.11 375
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.47 38.11 200m: 2:34.11 1:21.64

2. BEYENS, Karen ZIK/20172/90 3:10.76 3:17.15 179
50m: 44.24 44.24 100m: 1:35.14 50.90 200m: 3:17.15 1:42.01

20 - 24 jaar, Heren

1. THYS, Christophe ZVL/10112/94 2:08.10 2:04.52 508
50m: 28.13 28.13 100m: 59.70 31.57 200m: 2:04.52 1:04.82

25 - 29 jaar, Dames

1. VINCK, Mikal LOR/20106/88 NT 2:35.72 363
50m: 34.47 34.47 100m: 1:13.17 38.70 200m: 2:35.72 1:22.55

2. VAN LOY, Ellen ZGEEL/20082/86 2:36.49 2:40.78 330
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.18 41.09 200m: 2:40.78 1:22.60

3. BREULS, Christelle CNBA/930/89 2:46.00 2:55.06 256
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.76 42.98 200m: 2:55.06 1:33.30

25 - 29 jaar, Heren

1. KRUG, Alexis ZIK/10153/87 2:00.65 2:01.80 543
50m: 28.30 28.30 100m: 59.94 31.64 200m: 2:01.80 1:01.86

2. SAUVAGE, Dimitri 198906755 2:18.78 2:16.77 383
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.52 33.59 200m: 2:16.77 1:12.25

3. DE RIDDER, Jonas ZNA/11000/86 2:24.99 2:24.20 327
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.45 36.25 200m: 2:24.20 1:16.75

30 - 34 jaar, Heren

1. WILLEMS, Ivan BRABO/11038/83 NT 2:34.68 265
50m: 34.69 34.69 100m: 1:13.42 38.73 200m: 2:34.68 1:21.26

2. CHARLES, Stephane CNBA/634/83 2:46.52 2:39.98 239
50m: 35.33 35.33 100m: 1:16.36 41.03 200m: 2:39.98 1:23.62

3. DAELMAN, Stijn ZNA/11002/82 2:54.99 2:51.26 195
50m: 37.31 37.31 100m: 1:20.43 43.12 200m: 2:51.26 1:30.83

4. ANTHONISSEN, Tom SWEM/10172/84 3:50.00 3:03.20 159
50m: 41.51 41.51 100m: 1:27.54 46.03 200m: 3:03.20 1:35.66
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 20, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 197500428 3:26.68 3:35.11 138
50m: 49.67 49.67 100m: 1:43.55 53.88 200m: 3:35.11 1:51.56

35 - 39 jaar, Heren

1. VANHOOF, Geert LZV/20225/76 2:50.03 2:52.81 190
50m: 39.72 39.72 100m: 1:23.76 44.04 200m: 2:52.81 1:29.05

40 - 44 jaar, Dames

1. VAN HOOF, Natacha ShaRK/20260/73 2:48.74 2:47.44 292
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.12 42.62 200m: 2:47.44 1:26.32

2. DE MEYERE, Kathy LZV/20224/73 3:12.54 3:15.31 184
50m: 43.24 43.24 100m: 1:33.09 49.85 200m: 3:15.31 1:42.22

40 - 44 jaar, Heren

1. DHAEN, Philippe ZNA/10565/73 2:34.99 2:33.71 270
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.96 37.53 200m: 2:33.71 1:21.75

45 - 49 jaar, Dames

1. AERTS, Christel TESS/20061/66 2:56.08 2:52.58 267
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.84 43.83 200m: 2:52.58 1:29.74

45 - 49 jaar, Heren

1. FEYEN, Andy ZIK/11002/67 2:27.19 2:28.77 298
50m: 32.78 32.78 100m: 1:09.05 36.27 200m: 2:28.77 1:19.72

2. VALCKE, Darlin DZV/10104/66 2:29.80 2:30.77 286
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.39 36.63 200m: 2:30.77 1:19.38

3. VAN GENECHTEN, Jan ShaRK/10419/68 2:46.93 2:51.27 195
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.11 43.47 200m: 2:51.27 1:28.16

50 - 54 jaar, Dames

FF DEVRIESE, Carla ROSC/315/61 2:51.84 FF

50 - 54 jaar, Heren

1. LAMBERIGTS, Luc AC/10008/62 3:10.00 2:54.70 184
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.07 43.81 200m: 2:54.70 1:30.63

2. TIMMERMANS, Filip ShaRK/10163/60 3:02.75 3:01.89 163
50m: 40.24 40.24 100m: 1:26.03 45.79 200m: 3:01.89 1:35.86

www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/
http://masters.progs.be/kalender14.html


www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/ http://masters.progs.be/kalender14.html
Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 23/03/2014 10:22 - pagina 29

Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 20, 200m vrije slag

55 - 59 jaar, Dames

1. SCHELKENS, Rita ZIK/20163/56 3:24.42 3:21.15 168
50m: 45.31 45.31 100m: 1:36.70 51.39 200m: 3:21.15 1:44.45

55 - 59 jaar, Heren

1. BLOMMÉ, Alain ROSC/11022/58 2:55.00 2:34.63 265
50m: 35.31 35.31 100m: 1:14.48 39.17 200m: 2:34.63 1:20.15

2. HENDRICKX, Willy ShaRK/10205/59 3:00.00 3:01.89 163
50m: 42.01 42.01 100m: 1:30.06 48.05 200m: 3:01.89 1:31.83

dis VAN CAUTEREN, Marc SWEM/10089/58 2:54.70 dis
SW 4.4 - valse start

60 - 64 jaar, Heren

1. VAN DEN EYNDE, Toby ZIK/10155/54 2:50.86 2:51.96 192
50m: 39.76 39.76 100m: 1:24.13 44.37 200m: 2:51.96 1:27.83

75 - 79 jaar, Heren

1. DE BEUKELAER, Armand BRABO/10052/38 4:30.32 4:36.65 46
50m: 59.25 59.25 100m: 2:08.75 1:09.50 200m: 4:36.65 2:27.90

80 - 84 jaar, Heren

1. BERG, Bob 193300011 3:54.10 3:52.94 77
50m: 50.51 50.51 100m: 1:48.54 58.03 200m: 3:52.94 2:04.40

2. BUSSCHAERT, André ROSC/313/30 3:49.37 3:55.59 75
50m: 50.00 50.00 100m: 1:52.08 1:02.08 200m: 3:55.59 2:03.51

Programmanr. 21 4 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
22/03/2014 - 21:45 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt

alg. leeftijdsgroep, Dames

1. Njord 1 2:26.68 2:46.02 236
VERRIET-REGENSBURG, Fabienne 75 53.84 SCHEEPERS, Danielle 90
VAN LENT, Simone 69 SAGONAS-KOOLEN, Karin 70
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Internationale Master Wedstrijd 2014
Nijlen, 22/3/2014

Programmanr. 21, 4 x 50m wisselslag

alg. leeftijdsgroep, Heren

1. Zik 1 1:59.48 2:02.97 416
GORIS, Wim 84 27.47 KRUG, Alexis 87
WIJSMAN, Hans 55 GORIS, Tom 76

2. Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 2:09.50 2:20.67 277
DE RIDDER, Jonas 86 39.46 DE RYCK, Joram 90
MATTE, Steven 85 DHAEN, Philippe 73

alg. leeftijdsgroep, Gemengd

1. Zik 1 2:08.50 2:11.48 340
KRUG, Laure-Anne 91 35.48 KETELAARS, Philippe 90
CROES, Leentje 88 WIJSMAN, Maxim 92

2. Shark NT 2:17.17 299
VAN OTTEN, Stefaan 83 34.43 AERTS, Davy 64
VAN TONGERLOO, Carl 65 ADRIAENSEN, Marc 64

3. Trb/Res 1 2:17.37 2:19.33 286
JANSSEN-KOOLEN, Edith 73 35.64 VAN ESCH, Roos 82
VAN ECK, Edwin 70 VAN ECK, Danny 73

www.zwemclub-nijlen.be/zn-wedstrijden-masters/
http://masters.progs.be/kalender14.html



